
Resolución
2024-269

Expediente
2024-AI!2AO-OO472

Acta N'
2O2+ /O24

a losVISTO: Que el Círculo Italiano propone realizar una actiüdad en homenaie
inmigrantes italianos el próximo 23 de noviembrg solicitando apoyos.

RESULTANDO: Que el Concejo no presenta objeciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

. El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

Aprobar el uso de Plaza Varela y acometida eléctrica para e[ próximo 23 de
noviembre celebrando el Dla del Inmigrante ltaliano.
Articular apoyos con la Dirección de Cultura por préstamo de carpa grande .
Incorpórese al Registro de Resoluciones, Gustavo González ,Alcalde del
Municipio de Adánüda.

Resolu€ión aprolrada con fecha 03 de setiembre del2024-

Alcalde Municipio de Atlántida

1.

2.
3.

Concejal

Concejal

Bermolen




